MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL
EDITAL Nº 11/2022 DE 29 DE JULHO DE 2022

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na disciplina constante

do Edital Nº 05/2022 de 07 de julho de 2022, na seguinte forma
CÓDIGO 01 – Língua Portuguesa

Nº

ORDEM

CANDIDATO Nº DE PONTOS

DA PROVA DE

TÍTULOS

Nº DE PONTOS

DA PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1 Natércia Almeida Lacerda 66 93,53 79,77 APROVADO

2 Marli Maria Veloso 65,8 89,17 77,48 APROVADO

3 Margareth Valdivino da Luz Carvalho 54,4 89,37 71,88 CLASSIFICADO

4 Janaína Saraiva Varão 38 91,93 64,97 CLASSIFICADO

5 Marinalva dos Santos Neiva Morais 45 72,83 58,92 CLASSIFICADO

6 Verânia Keline de Sousa Leônidas 35 79,53 57,27 CLASSIFICADO

7 Olivania Maria Lima Rocha 36 76,80 56,40 CLASSIFICADO

8 Luana de Sousa Lima 35 67,53 51,27 CLASSIFICADO

Picos (PI), 29 de julho de 2022

LOURENILSON LEAL DE SOUSA
Diretor-Geral IFPI-Campus Picos